

Årsredovisning för

DevHol AB

559294-5769

Räkenskapsåret

2023-06-01 - 2024-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Wassdahl
Verkställande direktör

2024-12-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för DevHol AB, 559294-5769, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mora, bedriver verksamhet inom teknisk konsulting och utveckling samt ägande av värdepapper

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har DevHol AB förvärvat ytterligare 33% av aktierna i iAlgo AB och äger numer 67% av de totala antalet aktier i iAlgo AB

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	-1	58 649	651 632
Resultat efter finansiella poster	309 656	-10 634	671 000
Soliditet %	99,8	96,4	91,9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har sjunkit då den tekniska konsultingen har lagts på is.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	620 302	
Årets resultat			322 238
Belopp vid årets utgång	25 000	620 302	322 238

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	620 302
Årets resultat	322 238
Summa	942 540
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	942 540
Summa	942 540

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>	<i>2022-06-01 - 2023-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-1	58 649
Övriga rörelseintäkter		0	15 780
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-1	74 429
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 449	-27 118
Övriga externa kostnader		-4 662	-25 233
Personalkostnader		0	-32 855
Summa rörelsekostnader		-13 111	-85 206
Rörelseresultat		-13 112	-10 777
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		322 848	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		178	149
Räntekostnader och liknande resultatposter		-258	-6
Summa finansiella poster		322 768	143
Resultat efter finansiella poster		309 656	-10 634
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		12 582	11 070
Summa bokslutsdispositioner		12 582	11 070
Resultat före skatt		322 238	436
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-436
Årets resultat		322 238	0

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-31</i>	<i>2023-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	517 000	17 000
Andra långfristiga fordringar	3	233 500	467 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		750 500	484 000
Summa anläggningstillgångar		750 500	484 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		4	25 895
Summa kortfristiga fordringar		4	25 895
Kassa och bank			
Kassa och bank		225 154	176 096
Summa kassa och bank		225 154	176 096
Summa omsättningstillgångar		225 158	201 991
SUMMA TILLGÅNGAR		975 658	685 991

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-31</i>	<i>2023-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		620 302	620 302
Årets resultat		322 238	0
Summa fritt eget kapital		942 540	620 302
Summa eget kapital		967 540	645 302
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		7 682	20 264
Summa obeskattade reserver		7 682	20 264
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		436	20 425
Övriga skulder		0	0
Summa kortfristiga skulder		436	20 425
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		975 658	685 991

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Övriga materiella anläggningstillgångar	3
---	---

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2024-05-31</i>	<i>2023-05-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	17 000	17 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	500 000	
Utgående anskaffningsvärden	517 000	17 000
Redovisat värde	517 000	17 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>			
iAlgo AB	Intresseföretag	559146-9712	Mora			
<i>Företagets namn</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
iAlgo AB	667	668 000	252 000	67	67	517 000

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	467 000	467 000
Utgående anskaffningsvärden	467 000	467 000
Förändring av nedskrivningar		
Reglerade fordringar	-233 500	
Utgående nedskrivningar	-233 500	0
Redovisat värde	233 500	467 000

Underskrifter

Mora

Jonas Wassdahl

Jonas Wassdahl
Styrelseledamot

2024-10-12

Datum